РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	02.09.2022г.
	№
	327

182300,  г.  Пустошка

Принято на тридцать четвертой очередной сессии Собрания депутатов района шестого созыва
Об отмене Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденного решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 17.12.2021 года № 274
В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 29.07.2017 № 279-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О теплоснабжении" и отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования системы отношений в сфере теплоснабжения", с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с учетом положений части 9 ст. 1 Федерального закона  от 31 июля 2020 г. № 248 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» руководствуясь п.20 ст.22 Устава муниципального образования «Пустошкинский район» Псковской области, Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:

1. Отменить Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденного решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 17.12.2021 № 274.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» https://pustoshka.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Пустошкинского  района                                                              Д.В. Зарембо
 Глава района                                                                               С.Р.Василькова